DE REGISTRO AUTOMÁTICO, EM SÉRIE ÚNICA, DA 

TIVIT INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA S.A. 
(TAKODA DATA CENTERS (NOME FANTASIA)  

CNPJ/MF nº 46.076.909/0001-24 

Rua Bento Branco de Andrade Filho, n.º 621, CEP 04.757-000 

cidade de São Paulo, estado de São Paulo 

no valor total de 

R$ 180.000.000,00  

(cento e oitenta milhões de reais) 

Código ISIN das Debêntures: BRTIVIDBS009 

Registro da Oferta das Debêntures na CVM: CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2025/882, concedido 

em 8 de dezembro de 2025 

Não foi contratada agência de classificação de risco para a presente Emissão. 

1.

[...]

conforme alterada (“Resolução CVM 160”), o início da oferta pública de distribuição de valores 

mobiliários, nos termos do artigo 26, inciso X, e do artigo 27, inciso I, ambos da Resolução CVM 

160, e do artigo 19 da Lei n° 6.385, de 7 de dezembro de 1976, conforme alterada (“Oferta”), da 

distribuição de 180.000 (cento e oitenta mil) debêntures simples, não conversíveis em ações, da 

espécie quirografária, em série única, da 1ª (primeira) emissão da Emissora (“Debêntures”), com 

valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, 

qual seja, 30 de novembro de 2025, o montante total de R$ 180.000.000,00 (cento e oitenta milhões 

de reais), com intermediação do Coordenador Líder, destinada exclusivamente a Investidores 

Profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 da Resolução CVM 30, de 11 de maio 

de 2021, conforme alterada (“Resolução CVM 30” e “Investidores Profissionais”,